[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 17.02.2011                                                                                                                 № 81
город Крымск

О постоянной комиссии по вопросам рекультивации земель на территории Крымского городского поселения Крымского района
В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 23 февраля 1994 года № 140 «О рекультивации земель, снятии, сохранении и рациональном использовании плодородного слоя почвы», приказом Министерства охраны окружающей среды и природных ресурсов Российской Федерации и Комитета Российской Федерации по земельным ресурсам и землеустройству от 22 декабря 1995 года № 525/67 «Об утверждении основных положений рекультивации земель, снятии, сохранении и  рациональном   использовании   плодородного   слоя   почвы»,     пунктом 20 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», положением о муниципальном земельном контроле за использованием земель на территории Крымского городского поселения Крымского района, утвержденным решением Совета Крымского городского поселения Крымского района от 21 апреля 2010 года № 50, в целях организации приемки (передачи) рекультивируемых земель, а также рассмотрения вопросов, связанных с восстановлением нарушенных земель, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать постоянную комиссию по вопросам рекультивации земель на территории Крымского городского поселения Крымского района и утвердить ее состав (приложение №1).
2. Утвердить положение о постоянной комиссии по вопросам рекультивации земель на территории Крымского городского поселения Крымского района (приложение №2).
3. Сектору по общим вопросам (Колесник) обнародовать настоящее постановление в соответствии с утвержденным порядком обнародования муниципальных правовых актов Крымского городского поселения Крымского района.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Крымского городского поселения Крымского района А.Б.Ольховика.

5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Крымского городского поселения Крымского района
     И.В.Мальта